
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.60.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo i ustalenia stawki 

czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 65, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się wydzierżawić część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, położoną 

w obrębie ewidencyjnym Dąbki, oznaczoną numerem geodezyjnym 45/4 o pow. 0,0040 ha na okres do 3 miesięcy 

w celu prowadzenia działalności gastronomicznej. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego na ww. nieruchomości, w okresie poza prowadzeniem 

działalności w wysokości 10% stawki obowiązującej. W okresie prowadzenia działalności obowiązuje stawka 

wynikająca z Zarządzenia Nr KW.0050.56.2020 Wójta Gminy Darłowo z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu dzierżawnego oraz wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości 

stanowiących własność lub przedmiot dzierżawy Gminy Darłowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: FE297488-69B5-4EE6-978B-E9C8030D96A7. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T14:13:09+0200
	Radosław Głażewski




